
SGCV2022-14-0203 

2022 年 2 月 ４日 

夙川中学校・高等学校 保護者 様  学校法人 須磨学園 

夙川中学校・高等学校 

学園長 西 和彦  

 

2 月 7 日(月)以降の対応について 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 先週より感染症の拡大に歯止めのきか

ない社会情勢と、現在の本校生徒の感染・体調不良状況、そして今後の感染防止などの観点にもとづ

き、オンライン授業対応とさせていただいております。保護者の皆様におかれましては、本校の対応に

ご理解を賜り、柔軟なご対応をいただいていることにつきまして、深く感謝申し上げます。 

 

さてこの度上記の観点により、オンライン授業対応の期間を2/13(日)まで継続することに決定いたし

ましたのでお知らせいたします。 

引き続き生徒・保護者の皆様にも様々な面で多大なご負担をおかけすることになりますが、何卒ご協

力をよろしくお願いいたします。 

これまで同様に、全ての前提が「安全と健康」であることは変わりません。生徒の皆さんには引き続

き日々の健康観察や体調管理を徹底していただくこと、ならびに少しでも体調に異変のある場合や濃厚

接触者と認定された場合は登校を控えていただくことにつきまして、引き続き保護者の皆様のご理解と

ご協力をお願い申し上げます。保護者の皆様もくれぐれもご自愛ください。 

 

記 

2022年 2/7(月)～2/13(日)の期間においてオンライン授業対応を継続する 

 

・月～金曜日については 8:40～16:00（45分×7）のオンライン授業を行う 

 ※2/10(木)は高校入試のため、生徒休業日とする 

・時間割詳細は先週と同様とする 

       ・研修旅行や高校入試準備のため、学年により登校日を設ける 

 

 

今後も学校からの連絡はＦＣを通してお伝えいたしますので、引き続き「高等学校からのお知らせ」

「学校からのお知らせ」をご確認ください。                                                                             

以上 


